
 

 

Huomisen opiskeluympäristömme on eOppiva 

 
Uusi eOppiva on meille 2020-luvun yhteinen oppimisympäristö ja toimintamalli digitaaliselle osaamisen 
kehittämiselle. Tavoitteemme on, että alusta saadaan valmiiksi alkuvuonna 2018 ja että siellä on silloin tietysti 
myös ensimmäiset laadukkaat oppimissisällöt. eOppivaa tehdään yhdessä virastojen kanssa, jotta yhteinen 
kokonaisuus palvelee parhaalla mahdollisella tavalla virastoja ja valtion henkilöstöä käyttäjinä. Vastuu 
kokonaisuudesta on HAUSilla, ja tiiviissä yhteistyössä mukana on myös Valtori. Uuden osaamisen kehittämisen 
palvelumallin myötä voimme jakaa oppimissisältöjä laajasti ja myös tarvittaessa kohdentaen. Samalla virastojen 
tarve hankkia omia erillisiä verkko-oppimissovelluksia vähenee. Kaiken kaikkiaan tämä on hieno asia. 

 

- Ohjausryhmän puheenjohtaja, ylijohtaja Juha Sarkio, valtiovarainministeriö 

Mikä eOppiva on? 

eOppiva on työn alla oleva digitaalinen palvelukokonaisuus oppimiselle. Se mahdollistaa yhteisten ja 
organisaatiokohtaisten verkkokoulutusten käyttämisen ja tuottamisen yhdessä paikassa. Sisällöt vaihtelevat 
lyhyistä infovideoista koulutuskokonaisuuksiin ja -tapahtumiin.  

eOppiva-palvelukokonaisuus rakentuu:  

 verkkosivustosta, jossa ovat nähtävissä kaikki koulutukset ja muut oppimissisällöt/-tapahtumat  

 verkko-oppimisalustoista, joissa verkko-kursseja suoritetaan ja hallinnoidaan  

 yhteisistä oppimissisällöistä, erityisesti valtion yhteisiin osaamisiin liittyen 

 verkko-oppimismateriaalin tuotannon tuesta 

HAUS vastaa palvelukokonaisuuden toiminnasta, mm. yhteisen tekemisen koordinoinnista, verkkosivustos-
ta sekä eOppivan sisällöistä (ml. virastoilta yhteiseen käyttöön saatavan koulutusmateriaalin kuratointi). 
Valtori vastaa verkko-oppimisalustan teknisestä toimivuudesta. HAUS ja Valtori huolehtivat yhteistyössä 
siitä, että palvelukokonaisuus toimii ja kehittyy sekä sisällöllisesti että teknisesti. Valtiovarainministeriö 
toimii palvelukokonaisuuden tilaajana. 

Miten eOppiva syntyy? 

eOppiva-palvelukokonaisuuden taustalla on valtiovarainministeriön Yhteinen e-oppiminen valtionhallin-
nossa –hanke. Se on osa johtamisen uudistamista ja hallituksen Digitalisoidaan julkiset palvelut –kärki-
hankkeen rahoittama. 

Hankkeen tavoitteena on rakentaa: 

1. Yksi yhteinen oppimisympäristö 
2. Uusi toimintamalli digitaalisen oppimisen kehittämiseksi  
3. Digitaalisesta oppimisesta ja koulutuksesta kiinnostuneiden kehittäjien verkosto 
4. Uusia yhteisiä oppimissisältöjä ja koulutuksia 
5. Tekninen tuotantomalli 
6. Jatkuvan toiminnan mahdollistava rahoitusmalli 

eOppiva merkitsee uutta tapaa toimia, ei uutta ICT-järjestelmää. Muutos koskee niin virkamiesoppijaa kuin 
koko valtionhallinnon henkilöstön osaamisen kehittämistä. 

Mitä hankkeessa tapahtuu vuonna 2017? 

Valtori on kilpailuttanut verkko-oppimisalustan toimittajaksi Mediamaisteri Oy:n. Moodle-pohjaisen alustan 
rakentaminen aloitetaan lokakuussa 2017 ja alustaa pilotoidaan loppuvuoden aikana. Samanaikaisesti 
aloitetaan ensimmäisten sisältöjen tuottaminen. Tavoitteena on mahdollisimman oppijaystävällinen ja 
pedagogisesti laadukas kokonaisuus. 

http://vm.fi/hanke?selectedProjectId=25602
http://vm.fi/hanke?selectedProjectId=25602


Ohjausryhmän - jonka jäsenten edustamat virastot ovat jo pitkään toimineet e-oppimisen parissa - johdolla 
projektiorganisaatio työstää eteenpäin myös muita hankkeen tavoitteita. HAUSissa eOppivan parissa toimii 
täysipäiväisesti neljä henkilöä, mutta eOppiva koskettaa kaikkia hausilaisia ja koko HAUSin tehtäväkenttää. 

Vuonna 2018 palvelu aukeaa ja yhteisiä sisältöjä tehdään lisää. Tuotetta ja palvelumallia kehitetään. 
Yhteistyö virastojen kanssa tiivistyy. 

Mitä virastoissa kannattaa tehdä… 

Kokonaisuuden luomisessa ja tavoitteisiin pääsemisessä tarvitaan koko virastokentän panosta. Hankkeen 
kantavana ideana siis on, että yksittäisten virastojen ei tarvitse hankkia omia oppimisalustojaan henki-
löstönsä oppimisen tueksi. eOppiva toimii kaikkien valtion työntekijöiden yhteisenä oppimisalustana. Näin 
virastoissa säästyy aikaa, rahaa ja resursseja tärkeimpään eli omien substanssisisältöjen ja -koulutusten 
suunnitteluun ja toteutukseen. Samalla virastoille tarjoutuu usein kaivattu uudenlainen mahdollisuus 
aitoon, tuottavaan yhteistyöhön henkilöstön osaamisen kehittämisessä. Tätä mahdollisuutta emme voi 
jättää käyttämättä. 

… juuri nyt? 

Kannattaa seurata eOppivan etenemistä. Esim.  

 eOppiva.fi –blogien avulla 

 Liittymällä eOppiva-facebook ryhmään tai seuraamalla eOppivaa Twitterissä 
 

Kannattaa osallistua. 

 Tervetuloa mukaan e-oppimisesta kiinnostuneiden verkoston toimintaan.  
o Verkoston 2. tapaaminen pidetään ke 11.10. Tällöin suunnitellaan yhteisiä koulutuksia.  
o Verkoston 3. tapaaminen pidetään ti 28.11. 
o Verkoston toimintaa ohjaa HAUSin projektipäällikkö Petteri Kallio. 

 Tule mukaan kehittämään palvelukokonaisuutta eOppiva.fi-sivustolla, sosiaalisessa mediassa tai 
kysy lisätietoja sähköpostilla info@eoppiva.fi. 

o Voisiko teidän virastonne tarjota panostaan yhteiselle kokonaisuudelle jo tässä vaiheessa? Esim. 
tarjota oman verkko-osaajanne työpanosta johonkin hankkeen alaprojektiin tai mahdollistaa 
teidän muillekin virastoille soveltuvan verkko-kurssinne jakamisen eOppivan kautta. 

… pikku hiljaa? 

Mikäli budjettipohjainen perusrahoitus palvelukokonaisuudelle järjestyy, virasto voi liittyä ilmaiseksi 
parhaillaan rakennettavan yhteisen alustan käyttäjäksi. Mukaan voi liittyä itselle sopivassa aikataulussa.  
Liittyminen tehdään Valtorin kautta ja siellä alustapalvelusta vastaa tällä hetkellä tuotekehityspäällikkö 
Tiina Willman ja marraskuusta alkaen julkaisualustapalveluiden uusi tuotepäällikkö sekä verkko-oppimis-
alustasta vastaava asiantuntija. 

Virastoissa kannattaa miettiä miten eOppiva-palvelukokonaisuutta voi omassa toiminnassa hyödyntää. 
Omien sisältöjen tekemiseen eOppivaan virastot voivat pyytää apua ja ohjeita HAUSilta. Viraston oman 
tekemisen osalta sen maksettavaksi tulevat kustannukset on hankkeessa vielä suunnitteilla.  

Liittymistavoista ja omien sisältöjen kustannuksista alustaan kerrotaan tarkemmin lähikuukausien aikana.  

 

Projektipäällikkö Petteri Kallio, HAUS 
Tuotekehityspäällikkö Tiina Willman, Valtori 
info@eoppiva.fi 

 
 
Lue lisää Valtiovarainministeriön Yhteinen oppiminen valtionhallinnossa hankkeesta 
Lue lisää Valtorin kilpailutuksesta  

http://www.eoppiva.fi/
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